
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO 
W KATOWICACH „MOJA PRZYCHODNIA” UL.PCK 1, 40-057 KATOWICE
SPZLA/DZP/ RJ/ 86-92/2013                                         Katowice, dnia 15.04.2013 roku.

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg 
nieograniczony na dostawę urządzeń medycznych - sprawa PN/2/D/2013
Numer ogłoszenia: 135414 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013

Działając zgodnie z art.  38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych  (Dz. U.  Nr  113  z  dnia  25.06.2010  poz.  759  tekst  jednolity  z  późniejszymi 
zmianami),  przekazujemy  Państwu  treść  pytań,  jakie  zostały  złożone  w  przedmiotowym 
postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Treść: Dotyczy Pakietu nr 5- Zestawienie Parametrów, pkt. 3 - Czy Zamawiający 
dopuści do oceny urządzenie o pojemności komory 85l, co nieznacznie odbiega od parametru 
wymaganego przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Wymagamy nim. 90 L.

Pytanie 2. Treść: Dot. pkt. 5 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w 
zewnętrzną  stację  odwróconej  osmozy,  czy  wymaga,  aby  stacja  była  wbudowana  w 
urządzenie?
Odpowiedź: Zgodnie z treścią siwz.

Pytanie  3. Treść:  Dot.  pkt.  11  -  Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  urządzenie  nie 
wyposażone w czytnika kart SD, posiadające natomiast port USB pozwalający na zgrywanie 
m.in. archiwalnych danych za pomocą pamięci przenośnej typu pen-drive?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Treść: Dot. pkt.12. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez 
„szafkę nierdzewną do sterylizatora”?
Odpowiedź: Szafka z drzwiczkami wykonana ze stali nierdzewnej.

Pytanie 5. Treść: Dot. pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym 
załadunek odbywa się na 2 tacach?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Treść: Dot. pkt. 17 – Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z „czas reakcji do 
48 godzina” na „czas reakcji serwisu do 48 godzina w dni robocze”?
Odpowiedź:  Tak. 
                                       



Pytanie 7. Treść: Pakiet Nr 1: Aparat ultrasonograficzny -1 kpl. Czy Zamawiający, mając na 
uwadze ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.  i  wymagania w zakresie 
świadczenia usług serwisowych przez autoryzowanego przedstawiciela upoważnionego przez 
wytwórcę, będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta, potwierdzającego 
wyłączność  na  sprzedaż  i  świadczenie  usług  serwisowych  oferowanego  aparatu 
ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8. Treść:  Pkt.10 - Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta z dynamiką systemu do 200 dB?  Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego 
pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja 
parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. Treść:  Pkt.38 - Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta  bez  obrazowania  rombowego?  Taka  modyfikacja  wymagań  Zamawiającego 
pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja 
parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Treść:  Pkt.41-  Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta z zakresem  bramki dopplerowskiej  0,5-15 mm ? Taki zakres jest powszechnie 
uznawany za standard i taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie 
do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w 
SIWZ wskazuje na konkretnego producenta.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Treść:  Pkt.43- Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta z korekcją kąta bramki dopplerowskiej +/- 70 stopni? W praktyce nie stosuje się 
korekcji  kąta  bramki  dopplerowskiej  większego  niż  60  stopni  ze  względu  na  duże 
prawdopodobieństwo fałszywych odczytów przy większych wartościach. Taka modyfikacja 
wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, 
zwłaszcza,  że  kompilacja  parametrów  podanych  w  SIWZ  wskazuje  na  konkretnego 
producenta.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12. Treść:  Pkt.75- Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta z głowicą endowaginalną o zakresie częstotliwości 4-9 MHz? Taki zakres jest 
powszechnie uznawany za standard w ginekologii i położnictwie i taka modyfikacja wymagań 
Zamawiającego  pozwoli  na  przystąpienie  do  postępowania  wielu  innym  oferentom, 
zwłaszcza,  że  kompilacja  parametrów  podanych  w  SIWZ  wskazuje  na  konkretnego 
producenta.
Odpowiedź: Tak.



Pytanie 13. Treść:  Pkt.82-  Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta  z  głowicą  liniową  o  zakresie  częstotliwości  5-13  MHz?  Taka  modyfikacja 
wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, 
zwłaszcza,  że  kompilacja  parametrów  podanych  w  SIWZ  wskazuje  na  konkretnego 
producenta.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Treść:  Pkt.86-  Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta  bez  obrazowania  rombowego?  Taka  modyfikacja  wymagań  Zamawiającego 
pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja 
parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15. Treść:  Pkt.88- Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego 
producenta z głowicą MicroConvex o zakresie częstotliwości 4-9 MHz, ale  za to o kącie 
skanowania 150 stopni? Nowoczesna konstrukcja beamformera systemu równoważy różnicę 
w ilości elementów fizycznych, a taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli  na 
przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów 
podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta
Odpowiedź: Nie.

Odpowiedź uzupełniająca do pytań w/w: Opisane w załączonym do specyfikacji istotnych 
warunków  zamówienia  parametry  jako  wymagane,  ma  jedynie  na  celu  sprecyzowanie 
poziomu  oczekiwań  Zamawiającego  w  stosunku  do  określonego  dla  danego  urządzenia/ 
aparatu i ma wyłącznie charakter przykładowy. 

Zamawiający  dopuszcza  oferty  na  urządzenia  o  parametrach  jakościowych  i  cechach 
użytkowych   równoważnych tj.  co  najmniej  na  poziomie  parametrów  wskazanych dla 
poszczególnych urządzeń /aparatów. Zamawiający określił parametry techniczno- użytkowe 
jako graniczne-minimalne, które  Wykonawca  musi  bezwzględnie  spełniać.  Zamawiający 
dopuszcza parametry wyższe,  niż podane minimalne w SIWZ.

                       

Podpis Zamawiającego 

Mgr Czesława  Brylak- Kozdraś 
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach
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